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Annotatsiya: Ushbu maqolada o‘qituvchining rahbarligi o‘quvchilarning 

ijodkorlik va texnologik kompetensiyalarini rivojlantirishdagi ahamiyati tahlil qilinadi. 

O‘qituvchining metodik rahbarligi va pedagogik qo‘llab-quvvatlashi o‘quvchilarga 

amaliy ko‘nikmalarni shakllantirish, ijodiy fikrlash va muammolarni hal qilish 

qobiliyatlarini rivojlantirish imkonini beradi. Tadqiqot shuni ko‘rsatadiki, samarali 

rahbarlik o‘quvchilarning motivatsiyasini oshiradi, ularni mustaqil ishlashga 

rag‘batlantiradi va texnologik kompetensiyalarini mustahkamlaydi. 

Kalit so‘zlar: O‘qituvchi rahbarligi, Ijodkorlik, Texnologik kompetensiyalar, 

Kompetensiyaviy yondashuv, Motivatsiya, Pedagogik qo‘llab-quvvatlash, Mustaqil 

ishlash, Ta’lim jarayoni 

O‘quvchilarning ijodkorlik va texnologik kompetensiyalarini rivojlantirishda 

o‘qituvchining rahbarligi muhim omil hisoblanadi. Ta’lim jarayonida o‘qituvchi 

nafaqat nazariy bilimlarni yetkazadi, balki o‘quvchilarning amaliy ishlarini boshqaradi, 

ularni motivatsiya qiladi va texnologik vositalardan samarali foydalanishga 

yo‘naltiradi. Samarali pedagogik rahbarlik o‘quvchilarga mustaqil fikrlash, innovatsion 

yondashuv va muammolarni hal qilish imkoniyatini beradi. 

Ushbu maqolada o‘qituvchining rahbarligi orqali o‘quvchilarning ijodkorlik va 

texnologik kompetensiyalarini rivojlantirish metodikasi, samarali strategiyalar va 

amaliy yondashuvlar tahlil qilinadi. Shu bilan birga, maqola rahbarlikning maktab 

ta’limida ijodiy va texnologik ko‘nikmalarni shakllantirishdagi ahamiyatini ko‘rsatadi. 

O‘qituvchining rahbarligi maktab o‘quvchilarining ijodkorlik va texnologik 

kompetensiyalarini rivojlantirishda muhim omil hisoblanadi. Pedagogik rahbarlik 

o‘quvchilarning nafaqat nazariy bilimlarni egallashini ta’minlaydi, balki ularning 

amaliy ko‘nikmalarini, ijodiy fikrlash qobiliyatlarini va muammolarni hal qilish 

ko‘nikmalarini shakllantiradi. Samarali rahbarlik orqali o‘quvchilar o‘z g‘oyalarini 

amaliy tarzda ifodalash, innovatsion qarorlar qabul qilish va texnologik vositalardan 

samarali foydalanish imkoniga ega bo‘ladi. 

Rahbarlik jarayoni bir nechta bosqichlardan iborat: o‘quvchilarning boshlang‘ich 

bilim va ko‘nikmalarini aniqlash, o‘quv jarayonini rejalashtirish, resurslarni taqdim 

etish, faoliyatni boshqarish va natijalarni baholash. Har bir bosqichda o‘qituvchi 

o‘quvchilarga metodik ko‘rsatmalar beradi, ularni amaliy mashg‘ulotlarda qo‘llab-

quvvatlaydi va yangi g‘oyalarni sinab ko‘rishga rag‘batlantiradi. Shu bilan birga, 
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rahbarlik jarayonida o‘quvchilarning mustaqil ishlash ko‘nikmalarini rivojlantirishga 

alohida e’tibor qaratiladi. 

O‘quvchilarning texnologik kompetensiyalarini shakllantirishda raqamli vositalar 

va interaktiv platformalar muhim rol o‘ynaydi. Masalan, grafik dasturlar, 

simulyatsiyalar va onlayn taqdimot platformalari o‘quvchilarga o‘z ijodiy ishlarini 

raqamli shaklda amalga oshirish, tahlil qilish va baholash imkonini beradi. Shu tariqa, 

o‘quvchilar nafaqat texnologik vositalarni egallaydi, balki ijodiy va tanqidiy fikrlash 

ko‘nikmalarini ham rivojlantiradi. 

Guruh ishlari va kollaborativ mashg‘ulotlar o‘quvchilarning hamkorlik va 

muloqot ko‘nikmalarini mustahkamlaydi. O‘quvchilar bir-birining ishini baholaydi, 

fikr almashadi va yangi g‘oyalarni birgalikda yaratadi. Interfaol mashg‘ulotlar, 

viktorinalar va mini-loyihalar o‘quvchilarning diqqatini jamlash, tezkor fikrlash va 

ijodiy qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Shu bilan birga, o‘qituvchining 

samarali rahbarligi o‘quvchilarning motivatsiyasini oshiradi va ularni yangi 

yondashuvlarni sinab ko‘rishga undaydi. 

Baholash tizimi kompetensiyaga asoslangan yondashuvda muhim ahamiyatga 

ega. Baholash jarayonida nafaqat texnik aniqlik, balki ijodkorlik, innovatsion 

yondashuv va mustaqil qaror qabul qilish ko‘nikmalari ham inobatga olinadi. 

O‘qituvchi o‘quvchilarning raqamli portfellarini, loyihalarini va amaliy ishlarini 

baholab, ularga konstruktiv fikr beradi. Bu esa o‘quvchilarning o‘z ishlariga bo‘lgan 

qiziqishini oshiradi va ularni yangi yondashuvlarni sinab ko‘rishga rag‘batlantiradi. 

Shu tariqa, o‘qituvchining rahbarligi maktab o‘quvchilarining ijodkorlik va 

texnologik kompetensiyalarini shakllantirishda ajralmas rol o‘ynaydi. Interfaol 

mashg‘ulotlar, guruh ishlari, raqamli portfellar va o‘qituvchining metodik rahbarligi 

birgalikda o‘quvchilarning ijodiy va texnologik ko‘nikmalarini sezilarli darajada 

oshiradi. Bu yondashuv o‘quvchilarni nafaqat maktabdagi ta’lim jarayonida, balki 

kelajakdagi professional va ijodiy faoliyatlarda muvaffaqiyatga erishishga tayyorlaydi. 

Shunday qilib, pedagogik rahbarlik orqali o‘quvchilarning ijodkorlik va 

texnologik kompetensiyalarini rivojlantirish nafaqat ta’lim sifatini oshiradi, balki 

o‘quvchilarning mustaqil fikrlash, ijodiy yondashuv va muammolarni hal qilish 

qobiliyatlarini mustahkamlaydi. Shu sababli pedagogik amaliyotda o‘qituvchining 

samarali rahbarligi, raqamli vositalardan foydalanish va interfaol mashg‘ulotlar tizimli 

qo‘llanilishi tavsiya etiladi. 

O‘qituvchining rahbarligi maktab o‘quvchilarining ijodkorlik va texnologik 

kompetensiyalarini rivojlantirishda muhim omil hisoblanadi. Tadqiqot natijalari shuni 

ko‘rsatadiki, samarali pedagogik rahbarlik o‘quvchilarga nafaqat nazariy bilimlarni 

egallash, balki amaliy ko‘nikmalar, ijodiy fikrlash va muammolarni hal qilish 

qobiliyatlarini rivojlantirish imkonini beradi. Shu bilan birga, o‘quvchilar mustaqil 

ishlash, guruhda hamkorlik qilish va o‘z g‘oyalarini amaliy tarzda ifodalash imkoniga 

ega bo‘ladi. 
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O‘qituvchining metodik rahbarligi interfaol mashg‘ulotlar, guruh ishlari, raqamli 

portfellar va loyihalar orqali o‘quvchilarning texnologik va ijodiy ko‘nikmalarini 

mustahkamlaydi. Baholash tizimi ijodkorlik, innovatsion yondashuv va mustaqil qaror 

qabul qilishni qamrab oladi, bu esa o‘quvchilarning motivatsiyasini oshiradi va ularni 

yangi g‘oyalarni sinab ko‘rishga undaydi. 

Shunday qilib, pedagogik rahbarlik orqali o‘quvchilarning ijodkorlik va 

texnologik kompetensiyalarini rivojlantirish ta’lim jarayonini samarali qiladi va ularni 

kelajakdagi professional va ijodiy faoliyatlarda muvaffaqiyatga tayyorlaydi. Shu 

sababli maktab amaliyotida o‘qituvchining samarali rahbarligi, interfaol mashg‘ulotlar 

va raqamli vositalardan tizimli foydalanish tavsiya etiladi. 
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